Ogotem/Kobiety

Ogdtem

w tym: poprzednio pracujacy
zwolnieni z przyczyn dot.
zakfadu. pracy

dotychczas nie prac.

do 30 lat

w tym do 25 lat

dtugotrwale bezrobotni
powyzej 50 lat

korzystajace z opieki
spotecznej

posiadajace dziecko do 6 lat

posiadajace co najmniej jedno
dziecko niepetnosprawne do
18 roku zycia

niepetnosprawni

Styczen
159/90
133/75

11/5

26/15
68/42
43/24
47/28
22/8

2/0
28/25

2/2

12/4

Luty
148/75
127165

712

2110
59/31
38/18
44/26
22/8

1M
24120

212

11/4

Struktura oséb bezrobotnych w gminie Budzéw w roku 2024

Marzec
154/81
131/70

712

23/11
56/29
39/18
43/26
22[7

25/20

212

11/5

Kwiecien

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpien

Wrzesien Pazdziernik Listopad =~ Grudzien



